
PREFET DU DOUBS

ELECTIONS LEGISLATIVES

SCRUTIN DES 11 ET 18 JUIN 2017

ARRETE N°25-2017-06-13-002 du 13 juin 2017
établissant la liste des candidats au 2ème tour de scrutin des élections législatives des 11 et 18 juin 2017

dans les circonscriptions du département du Doubs

Le Préfet,
Officier de la Légion d’Honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le code électoral et en particulier l’article R.101 ;

VU le  décret  n°2017-616 du 24 avril  2017 portant  convocation  des  électeurs  pour  l’élection  des  députés  à
l’Assemblée nationale ;

VU la circulaire N° NORINTA1714249C du 11 mai 2017 du Ministre de l’Intérieur relative à l’organisation des
élections législatives des 11 et 18 juin 2017 ;

VU les procès-verbaux de recensement général des votes émis le 12 juin 2017 dans les cinq circonscriptions du
Doubs ; 

VU  l’arrêté  n°25-SG-2016-08-30-007  du  30  août  2016  portant  délégation  de  signature  à  M.  Jean-Philippe
SETBON, Secrétaire Général de la préfecture du Doubs ;

SUR proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Doubs ;

-  A R R E T E  -

Article 1er : Après enregistrement définitif des candidatures, les listes des candidats au  2ème tour des élections
législatives du 18 juin 2017 dans les 5 circonscriptions du Doubs, sont arrêtées comme indiqué sur les états
joints en annexe.
Les candidats et leurs remplaçants figurent sur les listes dans l’ordre résultant du tirage au sort effectué, avant le
1er tour de scrutin, en vue de l’attribution des emplacements d’affichage.

Article 2 : Le Secrétaire Général de la Préfecture du Doubs et les maires du département du Doubs sont chargés,
chacun en ce  qui  les  concerne,  de  l’exécution  du présent  arrêté  dont  un  exemplaire  leur  est  transmis  pour
affichage.

Besançon, le 13 juin 2017

ADRESSE POSTALE : 8 bis rue Charles Nodier - 25035 BESANÇON CEDEX - STANDARD TEL : 03.81.25.10.00 - FAX : 03.81.83.21.82
site internet : www.doubs.gouv.fr

DIRECTION DE LA REGLEMENTATION ET
 DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

BUREAU DE LA REGLEMENTATION, DES ELECTIONS 
ET DES ENQUETES PUBLIQUES



PREFET DU DOUBS

Annexe 1 à l’arrêté préfectoral
portant enregistrement des candidatures au 2ème tour de scrutin du 18 juin 2017
de l’élection législative dans la 1ère circonscription du département du Doubs

NUMÉRO DE PANNEAU NOM DU CANDIDAT NOM DU REMPLAÇANT

1 ROMAGNAN Barbara AUBRY Régis

2 CHARVIER Fannette GROSPERRIN Arnaud

ADRESSE POSTALE : 8 bis rue Charles Nodier - 25035 BESANÇON CEDEX - STANDARD TEL : 03.81.25.10.00 - FAX : 03.81.83.21.82
site internet : www.doubs.gouv.fr



PREFET DU DOUBS

Annexe 2 à l’arrêté préfectoral
portant enregistrement des candidatures au 2ème  tour de scrutin du 18 juin 2017
de l’élection législative dans la 2ème circonscription du département du Doubs

NUMÉRO DE PANNEAU NOM DU CANDIDAT NOM DU REMPLAÇANT

1 ALAUZET Éric DE WILDE Michèle

2 FAGAUT Ludovic CUENOT Sylviane

ADRESSE POSTALE : 8 bis rue Charles Nodier - 25035 BESANÇON CEDEX - STANDARD TEL : 03.81.25.10.00 - FAX : 03.81.83.21.82
site internet : www.doubs.gouv.fr



PREFET DU DOUBS

Annexe  3 à l’arrêté préfectoral 
portant enregistrement des candidatures au 2ème  tour de scrutin du 18 juin 2017
de l’élection législative dans la 3ème circonscription du département du Doubs

NUMÉRO DE PANNEAU NOM DU CANDIDAT NOM DU REMPLAÇANT

1 CARTIER Frédéric DUVERNOY Philippe

2 SOMMER Denis THIEBAUT Laure

ADRESSE POSTALE : 8 bis rue Charles Nodier - 25035 BESANÇON CEDEX - STANDARD TEL : 03.81.25.10.00 - FAX : 03.81.83.21.82
site internet : www.doubs.gouv.fr



PREFET DU DOUBS

Annexe 4 à l’arrêté préfectoral 
portant enregistrement des candidatures au 2ème  tour de scrutin du 18 juin 2017
de l’élection législative dans la 4ème circonscription du département du Doubs

NUMÉRO DE PANNEAU NOM DU CANDIDAT NOM DU REMPLAÇANT

1 BARBIER Frédéric VOIDEY Martine

2 MONTEL Sophie RICCIARDETTI Jacques

ADRESSE POSTALE : 8 bis rue Charles Nodier - 25035 BESANÇON CEDEX - STANDARD TEL : 03.81.25.10.00 - FAX : 03.81.83.21.82
site internet : www.doubs.gouv.fr



PREFET DU DOUBS

Annexe 5 à l’arrêté préfectoral 
portant enregistrement des candidatures au 2ème  tour de scrutin du 18 juin 2017
de l’élection législative dans la 5ème circonscription du département du Doubs

NUMÉRO DE PANNEAU NOM DU CANDIDAT NOM DU REMPLAÇANT

1 LE HIR Sylvie PERRIN Renaud

2 GENEVARD Annie LIEGEON Eric

ADRESSE POSTALE : 8 bis rue Charles Nodier - 25035 BESANÇON CEDEX - STANDARD TEL : 03.81.25.10.00 - FAX : 03.81.83.21.82
site internet : www.doubs.gouv.fr


